
Základní škola Moravany, okres Pardubice, Komenského 118, 53372 Moravany 
IČO:  48160164     tel.: 466950817,466950503      e-mail: jana.felcmanova@zsmoravany.cz       www.zsmoravany.cz 

 

 

 

Zápis do 1. třídy 
 

Informace k organizaci zápisu 

Registrace k zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2021/2022 proběhne v termínu od 15. března 

do 6. dubna 2021 distanční formou prostřednictvím Online zápisu do školy. Zapsány budou 

děti narozené do konce srpna 2015. 

Zápis se bude skládat pouze z registrace a doručení žádosti o přijetí.   

Přejít na registraci: registrace k zápisu  

Registraci proveďte odesláním přihlášky k zápisu a zaregistrováním termínu zápisu ve škole 

7. 4. 2021 (14. 4. 2021). Termín zápisu a další podrobnosti budou součástí potvrzujícího e-

mailu, který obdrží zákonní zástupci po registraci. 

Doručení žádosti o přijetí 

K doručení žádosti o přijetí mohou zákonní zástupci využít tyto možnosti:  

1. Osobní předání ve škole – podle zaregistrovaného termínu. 

2. E-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce. 

3. Poštou (rozhodující je datum podání na poštu). 

4. Do datové schránky školy. 

K zápisu je třeba doložit občanský průkaz zákonného zástupce, rodný list dítěte a podepsanou 

žádost o přijetí. Žádost je součástí aplikace Zápisy Online.  V případě velkého počtu uchazečů 

(více než 30) proběhne přijímání podle kritéria spádovost a případně využitím losu. 

 

Informace o odkladu 

Žádost musí být podána době zápisu, tedy v období 1. – 30. 4. 2021. K žádosti o odklad je 

třeba doložit: 

1. Doporučující potvrzení příslušného školského poradenského zařízení. 

2. Doporučující potvrzení odborného lékaře nebo klinického psychologa.   

 

 

 

V Moravanech 24. 2. 2021     Mgr. Jana Felcmanová 

             ředitelka školy 

 
 

 

 

 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmoravany/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5025

